別記第１号様式

                                                平成  年  月  日

 越知町長  殿

                                 集落名

                                 代表者                     ㊞

平成  年度 越知町集落整備事業補助金交付申請書

 平成  年度において、下記のとおり事業を実施したいので、越知町集落整備事業補助金交付要綱

により、補助金の交付を申請します。

１、補助金申請額                                  円

２、事業の目的

３、事業計画

（１）事業種目

（２）請負・直営の別     請負      直営

（３）事業概要

（４）着手予定年月日     平成   年   月   日

（５）完了予定年月日     平成   年   月   日

（６）事業費